
UCHWAŁA NR XII/10/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla skweru w Szczawnie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Skwer mjr. Jacka Barana" dla terenu zlokalizowanego na części działki o numerze 
ewidencyjnym 332/11 w obrębie Szczawno-Zdrój 2, u zbiegu ulicy Bocznej, Bolesława Prusa i Granicznej 
w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Granice skweru zostały przedstawione na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 3DFE0E85-E229-462F-9E3B-B1853C066B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/10/25

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 marca 2025 r.

Id: 3DFE0E85-E229-462F-9E3B-B1853C066B7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/10/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


